Fonte: Boletim Interno do TST n. 32, 25 ago. 2006, p. 2.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 248/GDGCA.GP, DE 25 DE AGOSTO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no inciso XXXIV do artigo 36

do Regimento Interno, ad referendum do Tribunal Pleno, considerando o disposto

no art. 9º da Lei n.º 10.475/2002,

RESOLVE:

Art. 1º Fica transformado, sem aumento de despesa, o cargo em

comissão de Assessor Jurídico da Secretaria Administrativa, código CJ-2, em Chefe

da Assessoria Jurídica da Secretaria Administrativa, código CJ-2.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro RONALDO JOSÉ LOPES LEAL